
Mėnesinė įmoka: Perkūno Al. 3. 50Eur/mėn, Aušros 42a. 73 Eur/men. 

įmokėti: 

Gavėjas: Lietuvos sporto universitetas, Gavėjo kodas: 111951530,  

Sąskaitos Nr.: LT04 7044 0600 0332 5574, Gavėjo bankas: SEB bankas 

Mokėtojo kodas: [studento, klausytojo asmens kodas],  

Įmokos kodas: 003 

Mokėjimo paskirtis: Už bendrabutį, vardas pavardė, asmens kodas ir 

fakulteto pavadinimą (SED arba SBM) 

(pastaba: jei moka kitas asmuo (pvz.: tėvas ar mama )  būtina nurodyti 

studento už kurį moka vardą, pavardę, asmens kodą ir fakulteto pavadinimą 

(SED arba SBM). 

 

Depozito įmoka: Perkūno al.3. 100 Eur, Aušros 42a. 146 Eur. įmokėti: 

Gavėjas: Lietuvos sporto universitetas, Gavėjo kodas: 111951530,  

Sąskaitos Nr.: LT64 7044 0600 0332 5561, Gavėjo bankas: SEB bankas 

Mokėtojo kodas: [studento, klausytojo asmens kodas]. 

Mokėjimo paskirtis: Užstatas, vardas pavardė, asmens kodas ir fakulteto 

pavadinimą (SED arba SBM). 

(pastaba: jei moka kitas asmuo (pvz.: tėvas ar mama )  būtina nurodyti studento už 

kurį moka vardą, pavardę, asmens kodą ir fakulteto pavadinimą (SED arba SBM). 

 


